
Onderwerp: geactualiseerde Grondexploitaties per 1-1-2023

Ons kenmerk: 2023-028495

De raad van de gemeente Overbetuwe;

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 30 mei 2023;

b e s l u i t :

1. De geactualiseerde actieve grondexploitaties per 1-1-2023, zoals opgenomen in 
bijlage 1 vast te stellen

2. Het resultaat als volgt te verwerken in de jaarrekening 2022:
a. De voorziening verliesgevende complexen te verhogen met € 697.815 van 

€ 3.365.217 naar € 4.063.032;
b Het grondcomplex Elst Zuid afsluiten met een positief saldo van € 2.803.

Aldus besloten in de openbare vergadering
van 4 juli 2023.

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier, de voorzitter,

drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos


